
 

         

 

Bielsko-Biała, dnia 03.04.2014r. 

 

Miejski Zarz ąd Dróg w Bielsku-Białej  

 ul. Gra Ŝyńskiego 10 tel./fax ( 033) 497-96-36 do 39; (033) 49 7-96-35 

 

Ogłasza przetarg ustny na dzier Ŝawę gruntów w pasie drogowym- płyty Rynku, w 

celu umo Ŝliwienia urz ądzenia ogródków gastronomicznych, w roku 2014. 

 

1.Przetarg ustny na dzierŜawę gruntów w pasie drogowym- płyty Rynku- w celu 

umoŜliwienia urządzenia ogródków gastronomicznych odbędzie się  23 kwietnia  2014r. o 

godz. 11.00, w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg ( sala nr 14). 

2.Przetarg ustny zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin, który znajduje się na 

stronie internetowej MZD ( www.mzd.bielsko.pl ) 

3.W przetargu mogą brać udział jedynie właściciele bądź najemcy stałego punktu ( lokalu) 

gastronomicznego spełniający warunki regulaminu przetargu. 

4.Przed przystąpieniem do przetargu naleŜy złoŜyć w sekretariacie MZD wniosek 

zawierający : 

- dane osobowe: Imię i Nazwisko lub nazwę firmy, w przypadku spółek działających na    

   podstawie kodeksu spółek handlowych, 

-dokładny adres, nr telefonu, mail, adres kontaktowy, 

 -NIP, Regon, 

-wydruk z wpisu do centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 

     -kserokopię umowy najmu lokalu lub aktu własności, 

     -wskazanie właściwego Urzędu Skarbowego, 

     -plan sytuacyjny płyty Rynku z zaznaczeniem jednego bądź więcej modułów,  których    

      dzierŜawą oferent jest zainteresowany [plan moŜna pobrać ze strony internetowej 

      www.mzd.home.pl. Na planie zaznaczono kolorem łuki o promieniu 30m, które       

    wskazują, o które moduły mogą ubiegać się właściciele bądź najemcy stałego punktu  

    ( lokalu) gastronomicznego], 

    - dowód wpłaty wadium, 

    - oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 niniejszego regulaminu. 

Wnioski przyjmowane są wyłącznie do 17  kwietnia  2014r. do godz. 1530. 

5.Cena wywoławcza dzierŜawy jednego miejsca (modułu) pod letni ogródek 

gastronomiczny dla poszczególnych modułów wynosi: 

 

 



 

 

A1 – 6.960 zł   

A2-  6.960 zł  

B-    6.960 zł  

C-    6.960 zł 

D-    6.960 zł  

E1-  5.890 zł  

E2-  5.890 zł  

F-    6.960 zł  

G-   6.960 zł  

H-   8.260 zł  

6.Do ceny dzierŜawy osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w 

wysokości 23 %. 

7.Uczestnicy przetargu wnoszą wadium najpóźniej do 17 kwietnia 2014r.  w wysokości  

200 zł. dla   kaŜdego z modułów, przelewem na konto: 

     Bank Pekao S.A.  67 1240 4142 1111 0000 4827 5345  

przy czym, rachunek MZD musi by ć uznany kwot ą wadium najpó źniej w dniu 17 

kwietnia 2014r. 

8.Uczestnik przetargu ustnego, który zaoferował najwyŜszą cenę utraci wadium na rzecz 

MZD w przypadku, gdy: 

a). odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w przetargu, 

b). zawarcie umowy stanie się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie uczestnika 

przetargu. 

9.BliŜsze informacje moŜna uzyskać w Miejskim Zarządzie Dróg, ul. GraŜyńskiego 10 

Pani Urszula Gil, pokój nr 5, tel. (033) 497-96-36 do 39 

10.Miejski Zarząd Dróg zastrzega sobie prawo odwołania przetargu. 

 

Rozdzielnik: 

1x Gazeta Wyborcza  

1x Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

1x Tablica ogłoszeń MZD 

1x MZD.GZ a/a  

 

 

 

 

 



 

 

 


